Протокол № 118
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «08» декабря 2022 г.

Время проведения заседания – 12.00 часов

Место проведения заседания – город Нижний Новгород

Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Андреева Наталья Андреевна – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Федюхин Илья Романович – член Совета СРО А СМСБ

3. Титов Александр Владимирович –  независимый член Совета СРО А СМСБ

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Президент СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Андреева Наталья Андреевна
Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. О Прекращении полномочий Президента СРО А СМСБ.

2. О назначении на должность Президента СРО А СМСБ.

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Андрееву Н.А., о досрочном прекращении полномочий Президента СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича с 08.12.2022 г.

Вопрос, поставленный на голосование: прекратить с 08.12.2022 г. полномочия Президента Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса Богданова Александра Александровича, основываясь на п.3.3. Положении о президенте СРО А СМСБ.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Прекратить с 08.12.2022 г, основываясь на п.3.3. Положении о президенте СРО А СМСБ, полномочия Президента Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса Богданова Александра Александровича.

Решение принято единогласно

По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

Андрееву Н.А., о назначении на должность Президента Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса, срок начала осуществления полномочий которого с 08.12.2022 г.

Вопрос, поставленный на голосование: основываясь на п. 3.1 Положения о Президенте СРО А СМСБ, п. 9.3.2 Устава СРО А СМСБ, назначить на должность Президента Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса, срок начала осуществления полномочий которого с 08.12.2022 г., Лысых Александра Сергеевича (паспортные данные: серия 60 05 номер 555921, выдан 09.12.2005 г., Отделом Внутренних дел Октябрьского Сельского района Ростовской области, код подразделения 612-054).

 Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили: основываясь на п. 3.1 Положения о Президенте СРО А СМСБ, п. 9.3.2 Устава СРО А СМСБ, назначить на должность Президента Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса, срок начала осуществления полномочий которого с 08.12.2022 г., Лысых Александра Сергеевича (паспортные данные: серия 60 05 номер 555921, выдан 09.12.2005 г., Отделом Внутренних дел Октябрьского Сельского района Ростовской области, код подразделения 612-054).
Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «08» декабря 2022 г. на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СРО А СМСБ__________________________ Андреева Наталья Андреевна
Президент СРО А СМСБ ______________________ Богданов Александр Александрович
1
- 2 -